Zatacznik Nr 9

do Uchwaty Nr XI1/56/07

Rady Gmyi Skrwilno
z dnia 20 grudnia 2007

Lp.

Tytut diu zny

Prognoza kwoty diugu wg stanu na dzie 31.XII

2007

2008

2009

2010

2011
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Wyemitowane papiery
wartosciowe

Kredyty

Payczki

984.000

592.600

282.20(

Przygte depozyty

abh|wN

Wymagalne zobowgzania

a/jednostek budtowych

B/ pozostatych jednostek

( zaktadéw bugetowych,
gospodarstw pomocniczych,
funduszy)

Wynikajace z:

Ustaw

orzeczé sadu

Udzielonych pogczen i
gwarancji

Innych tytutoéw

W tym : z dostaw towardw i
ustug,

- sktadek na ubezpieczenia

spoteczne i fundusz pracy

Ogotem kwota zadhzenia

984.000

592.600

282.200

~N (O

Prognozowane dochody
budzetowe

12.870.656

13.256.700 13.654.4

Wskanik diugu - %
(poz.6:poz.7)

7,65

4,47

2,07




Planowane sptaty zobowjzan na 2008 rok i lata nasgpne

Lp.

Tytut splaty

Planowane sptaty zobowjzan na lata:

2008

2009

20010

2011

2012

2

4

5

6

7

Wykup papieréw
wartasciowych
wyemitowanych przez j.s.t.

Splata rat kredytow:

- dtugoterminowych

- odsetek

Sptlata rat payczek:

416.736

324.440

287.425

- dtugoterminowych

391.400

310.400

282.200

- odsetek

25.336

14.040

5.225

Potencjalne kwoty sptat z
tytutu udzielonych parczen

RAZEM

416.736

324.440

287.425

% poz. do planowanych
dochodow ( poz. 7 str. 1)

3,24

2,45

2,10




